
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   

  

Gdańsk, 19.07.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego nr ZP/132/055/U/24 prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.  Świadczenie usług konserwacji i napraw awaryjnych systemu telewizji dozorowej w 

Domach Studenckich PG wraz z Portiernią Główną. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje z otwarcia ofert (wpłynęły 4 oferty), 

które odbyło się dnia 19.07.2024 r., o godz. 10:05. 

 

Lp. Wykonawca Cena brutto oferty [PLN]  

1 EKO Elektronik sp. z o.o., Gdańsk 485.491,20  

2 AKSO-TECH PIOTR SZOTA, Gdańsk 503.611,20 

3 Ridl Radosław Stefaniak, Gdańsk 376 047,90 

4 MEDIAS – SYSTEM Sp. z o.o., GDYNIA 381.554,40 

 
 
 
 
           

 

 

 

 

ZATWIERDZAM 

mgr inż. Mariusz Miler 

Kanclerz PG 

 


